
il tilr !il il til il!ilrilriltilllililllilil]ilrilililril il oBJEDNÁVKA oBJ/21 07 to118t2o

tČo: solsozog DlČ: cz6o46o7o9

ěeská zemědětská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620

lČo: 45794171 'DlČ: cz457g4171

SIGMA-ALDRICH s.r.o.

Na Hřebenech ll 1718/í0
140 00 Praha4

Konečný příjemce:

KAVR
lng. Velechovský
Kamýcká 129

16521 Praha Suchdol

Datumvystavení: 03.06.2020
Datum dodání:
Forma dopravy:

DPH
(To)

211.

MnoŽ. MJ Název poloŽky Častra Částka
DPH celkem

17 728,43 102149,50objednávámezboŽi dle cenové nabídky č.
8205656155, kromě poloŽky ě. 000150

Celková cena s DPH: í02 í49,50 Kč

S fakturou zašlete i kopii objednávky.
Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateti převedena na Účet dodavatele zveřejněný podle $98 zákona o DPH správcem daně a
to i v případě, Že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní
účetzveřejněný podle $98 zákona o DPH správcem daně, provede odběratel úhradu na bankovní účet aŽ pojeho zveřejnění
správcem daně, aniŽ by byl odběratel v prodlení s Úhradou' Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel
bezodkladně odběrateli.

Dodavatel povinně uvede na přísluŠném daňovém dokladu vztahujícím se k této objednávce i její přesné objednací
ěíslo, které je uvedeno výŠe.

Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na jeho účet zveřejněný podle $98 zákona o DPH správcem
daně a to'i v případě, Že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovní účet. Pokud dodavatel
nebude mít bankovní úěetzveřejněný podle $98 zákona o DPH správcem daně, provede objednatel Úhradu na bankovní
Úěet aŽ po jeho zveřejnění správcem daně, aniŽ by byl v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního Účtu správcem
daně oznám í dodavatel bezodkladně objed nateli.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákonaě.34012015 Sb., o registru smluv poŽadujeme zaslání písemné akceptace{schválení) této
objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace nelze tuto objednávku povaŽovat za platnou a
nemá Žádné právní úrinky. Nebude-li tedy akceptace objednávky doruěena V poŽadovaném termínu, bude to
povaŽováno za odmítnutí objednávky, a tudíŽ z ní neplynou pro objednatele Žádné závazky;'

Cena
bez DPH

84 421,07

Finanční kontrola:
Příkazce operace:

1' Balík Jiří' prof. lng., CSc., dr. h. c.
Správce rozpočtu:
Pavlíková Daniela, prof. lng', CSc

Analytiky (pracoviště, zdroj, zakázka, podzakázka):

21140, 1322,3208,

podpis:datum

Příkazce operace - Balík JiřÍ, prof. lng., CSc., dr. h. c.

Správce rozpočtu - Pavlíková Daniela, prof. lng., CSc.

Česká zemědělská univerzita v Praze je veřejnou vysokou školou podle zákona o vŠ e. t t tlt gsa so'


